

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: PAULINA, S.Pi, M.Si

NIP

: 19770709 200701 2 005

Pangkat / Gol.

: Pembina (IV/a)

Jabatan

: KEPALA DINAS SOSIAL KABUPATEN BENGKALIS

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA.

Nama

: KASMARNI, S.Sos, MMP

Jabatan

: BUPATI BENGKALIS

Selaku atasan langsung Pihak Pertama, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA.

PIHAK PERTAMA berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai lampiran peranjian ini dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab Kami.

PIHAK KEDUA akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Bengkalis, Januari 2024

Pihak Kedua BUPATI BENGKALIS Pihak Pertama

KEPALA DINAS SOSIAL KABUPATEN BENGKALIS

1

KASMARNI, S.Sos, MMP

PAULINA, S.Pi, M.Si

Pembina (IV/a)

NIP. 19770709 200701 2 005

## LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 DINAS SOSIAL KABUPATEN BENGKALIS

No.	Sasaran Strategis Indikator Kinerja		Target	
(1)	(2)	(3)	(4)	
1	Meningkatnya PPKS Mandiri	Persentase PPKS Mandiri	5,2 %	
2	Meningkatnya kualitas pelayanan publik	Opini kepatuhan penyelenggaraan pelayanan publik	Kualitas tertinggi	
3	Terpenuhinya standar pelayanan minimal urusan	enuhinya standar Persentase PPKS terlantar yang		
	sosial	Persentase korban bencana yang terpenuhi kebutuhan dasarnya	100%	
4	Meningkatnya Akuntabilitas Kineria Perangkat Daerah	tnya Akuntabilitas Predikat Akuntabilitas Kinerja		

	Program		Anggaran
1	Program Pemberdayaan Sosial	Rp	2.807.591.137
2	Program Rehabilitasi Sosial	Rp	2.360.373.112
3	Program Perlindungan dan Jaminan Sosial	Rp	26.654.631.816
4	Program Penanganan Bencana	Rp	1.090.874.619
5	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	Rp	12.662.418.764

Pihak Kedua BUPATI BENGKALIS Bengkalis, Januari 2024 Pihak Pertama KEPALA DINAS SOSIAL KABUPATEN BENGKALIS

4,

KASMARNI, S.Sos, MMP

PAULINA, S.Pi, M.Si

Pembina (IV/a) NIP. 19770709 200701 2 005